TÊN TỔ CHỨC hoặc DỰ ÁN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

	Số:               /TTr-DA
	      Thừa Thiên Huế, ngày     tháng    năm 201

TỜ TRÌNH

      Về việc phê duyệt Phương án nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác

Dự án:.....................................
                                 Kính gửi:

- UBND tỉnh Thừa Thiên Huế
- Sở Nông nghiệp và PTNT.

- Chi cục Kiểm Lâm
Tên tổ chức ( Chủ dự án):............................................................................
 Địa chỉ:.........................................................................................................
Căn cứ Thông tư số 24/2013/TT-BNNPTNT ngày 06/5/2013 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc quy định trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác;

Căn cứ Thông tư số 26/2015/TT-BNNPTNT ngày 29/7/2015 về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 24/2013/TT-BNNPTNT ngày 06 tháng 5 năm 2013 của Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc quy định trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác;

Căn cứ Quyết định số      /QĐ-TNMT ngày   /   /201   của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án ........................, thuộc xã ............., huyện........., tỉnh.........;

Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 04/02/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt đơn giá bình quân trồng và chăm sóc rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Dự án…………….kính đề nghị UBND tỉnh Thừa Thiên Huế phê duyệt Phương án nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để xây dựng ........................................như sau:
I. Vị trí, diện tích, hiện trạng khu vực xây dựng công trình
1. Vị trí: Khoảnh………Tiểu khu……., thuộc xã., huyện…, tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Diện tích, hiện trạng

Tổng diện tích tự nhiên
                         ha

Trong đó

- Đất có rừng
     ha
- Đất trống
                            ha
- Đất mặt nước                                    ha

- Đường giao thông                              ha
…..
3. Diện tích và chức năng rừng cần chuyển đổi để xây dựng công trình:

- Diện tích:

          ha

- Phân theo chức năng:
4. Tổng số tiền đề nghị nộp tiền trồng và chăm sóc rừng thay thế theo đơn giá phê duyệt của UBND tỉnh:
Chủ Dự án………….. kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT và UBND tỉnh Thừa Thiên Huế phê duyệt Phương án nộp tiền trồng rừng thay thế, để triển khai xây dựng dự án./.

Nơi nhận:

                                               Người đại diện của tổ chức
                                                                                     hoặc CHỦ DỰ ÁN
                                                                                                 (ký tên, đóng dấu)